19 de octubre de 2025 

• Enlace de inscripción: https://forms.gle/se4bN5LcXhDf5Mfx7 

• Correo: leydi.af4@gmail.com - Asunto: “Cargo y sede(s) a postular” 

• Celular: 945 034 358 

MODALIDAD DE CONTRATO Y HONORARIOS 

El monto total por la prestación asciende a S/ 1,300.00 (mil trescientos y 00/100 soles), el 
cual será abonado al culminar el servicio.  

VIGENCIA DEL SERVICIO 

El periodo de contratación tendrá una duración total de treinta (30) días calendarios, 
iniciando el 20 de octubre de 2025 y culminando el 18 de noviembre de 2025.